Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, PLENA GESTÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ N° 57.985.603/0001-07 com endereço a Avenida Homero Castelo 
Branco, n° 2275, 2° andar, Horto, Teresina (PI), 64.048-400, sendo que o pagamento 
deverá ser no valor global estimado de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), que 
deverá ser realizado em 12 (onze) parcelas mensais idênticas de R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais), após a entrega dò objeto, conforme documentos que instruem este 
processo. 

O 
Cumpra-se, 

Marcos Parente (PI), 28 dê fevereiro de 2025. 

vGedison Alves Ròdrigü^ 
Prefeito Municipal